[image: ]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ВЕЛИКОВИСОЧНЫЙ СЕЛЬСОВЕТ»
ЗАПОЛЯРНОГО РАЙОНА
НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

 26-е заседание 6-го созыва

РЕШЕНИЕ
от 29.03.2021 года № 158

О переносе места размещения (складирования)
твердых коммунальных отходов (накоплением до 11 месяцев)

Рассмотрев обращения жителей села Великовисочное и Администрации сельского поселения «Великовисочный сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа о переносе места размещения (складирования) твердых коммунальных отходов (сроком накопления до 11 месяцев), установить, что в соответствии с Федерального закона от 24.06.1998 № 89-ФЗ "Об отходах производства и потребления", Совет депутатов сельского поселения «Великовисочный сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа РЕШИЛ:
1. Перенести место размещения (складирования) твердых коммунальных отходов (сроком накопления до 11 месяцев) с земельного участка с кадастровым номером: 83:00:040004:404, на земельный участок, расположенный на расстоянии 200 метров к северо-востоку от склада горюче-смазочных материалов в селе Великовисочное.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения
«Великовисочный сельсовет» ЗР НАО                                               Н.П. Бараков

[bookmark: _GoBack]
image1.png